2025年 9月吉日

『第 90 回 大阪医科薬科大学整形外科関連病院談話会』

幹事会のご案内

謹啓

初秋の候、先生におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、私共、日本臓器製薬株式会社を共催会社といたしまして

「第 90 回 大阪医科薬科大学整形外科関連病院談話会」を開催する運びとなりました。

つきましては、会に先立ちまして、下記要項にて幹事会を開催させて頂きます。

本幹事会は TKP ガーデンシティ大阪淀屋橋 10 階 完全現地開催 とさせて頂きます。

ご多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますようお願い申し上げます。

謹白

◆幹事会 開催概要◆

日時 ： 2025 年 10 月 18 日（土） 14 時 30 分～14 時 50 分

議題 ： ① 本日の開催内容について

② 次回開催について

③ その他

場所 ： TKP ガーデンシティ大阪淀屋橋 10 階

大阪メトロ御堂筋線 淀屋橋駅 8 番出口 徒歩 5 分

京阪本線 淀屋橋駅 19 番出口 徒歩 5 分

大阪メトロ堺筋線 北浜駅 2 番出口 徒歩 5 分

住所 ： 〒541-0042

大阪市中央区今橋 2-5-8 トレードピア淀屋橋 10 階

TEL：06-6484-6430

お問い合わせ：日本臓器製薬株式会社 関西支店 森川 拓真

E-mail：t-morikawa@nippon-zoki.co.jp  電話：080-1356-9660